
REPUBLIKA E S H Q P E R I S E  

BASHKIA E QYTETlT 
KO RC E 

FOND1 PER DEKO E QYTET%T PER TAT E FUNDIT ?!?3 
W I T  

Keskrilli i Bashkise i qytetit te Korces, XE mbledhjen e tij te dates se sotme 
p s i  mori ne hulalize relacionin e nga Drejtoria e Puneve Publike 
dhe Drejtoria e Finances "Per &a ndi per dekorin e qytetit per festat e 
fimdEb te vitit", b m m  ne LigjLjin nr. 8652 date 3 1.07.2000 " Per organkinin 
&he io e qeveksjes vendore ", neni 32, pika " dk ", Eigjin m. 
6399 date 09.09.1998 " ~er'buxhetin lokal ", Ligjin nr. 9645 date 27.1 1.2006 
" Per b d e t i n  e shtetit te vitit 2007 '" Udheabnin m. 2 date 17.0 1.2007 te 
h.kistrise se Financave '& Per zbatimin e Bmhetit te Qeverisjes Vendore per 
vSeh 2007 "', U&ezi m. 353 date 19.03-2007 te Ministrise se 
Brendeshe "Per zbat B-whetit te Qeve&sjes Vendore per vitk 2200797 
si dhe V.K.B. m. 2 date 02.02.2007 " mi rnk-athin e Ismhetit te Baskke 
d k  instibcioneve te vmtesise per 16th 2087'', mbeshtetm ne kompetencslt 
qe ka si dhe pas diskdimeve te anetareve: 

1. Te h t o j e  fo~7dh prej 634000 lek per bhqken e mtefijaleve 
zbuhmes 

2. Ky fond do te perballohet nga fondi i hrsyer i shpenzimeve operative 
te Bas&ise per vith 2007 me kete struktuse bulrtmetore : 
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( ,, zerin eneraia elektriie e qytetit ) 

Pakesohet 00 01110 05 Art. 602.0000 - 634000 lek 
Shtohet 00 06260 05 Art 602.0000 + 634000 lek 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drej toria e Puneve Publike, 
Drejtoria e Finances dhe Nderman-ja e Sherbimeve Publike. 

4. Ky vendirn hyn ne fbqi menjehere. 
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R~imonda NASE 
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